＜資料１＞

（社）日本コンクリート工学協会四国支部設立総会

日時：平成１７年８月 2 日（火）15:00～19:00
場所：ロイヤルパークホテル高松
出席者 40（予定），委任状出席 116 名（８/1 集計） 計 156 名＞過半数 116 名（232 名/2）

総会（15:00～16:00）
１．開会
２．議長の選出
３．議事録記録者および議事録署名人の選出
４．議事

１）日本コンクリート工学協会四国支部規程＜資料２＞
２）平成 17・18 年度支部役員＜資料３＞
３）平成 17 年度支部活動方針および予算＜資料４＞
４）その他

５．閉会

特別講演会（16:00～17:00）
 題目：日本コンクリート工学協会４０年の歩み－四国支部設立にあたって
 講演者：河野 清（徳島大学名誉教授）

祝賀会（17:15～19:00）